

Sjæleboderne ApS

Sjæleboderne 2, 2., 1122 København K

CVR-nr. 37 40 26 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

Anders Troelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sjæleboderne ApS Sjæleboderne 2, 2. 1122 København K
	CVR-nr.: 37 40 26 05
	Stiftet: 27. januar 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marie-Louise Pind
Komplementar	Pind & Partnere Advokatpartnerselskab
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementarselskab for Pind & Partnere Advokatpartnerselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 178.471 mod 236.288 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.750	-8.125
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	239.413	314.258
Andre finansielle indtægter	1.004	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.376	-2.701
Resultat før skat	229.291	303.432
1 Skat af årets resultat	-50.820	-67.144
Årets resultat	178.471	236.288
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.241	228.800
Overføres til overført resultat	65.230	7.488
Disponeret i alt	178.471	236.288

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	230.663	314.258
Tilgodehavender i alt	230.663	314.258
Likvide beholdninger	45.220	30.116
Omsætningsaktiver i alt	275.883	344.374
Aktiver i alt	275.883	344.374

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	92.788	27.558
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.241	228.800
Egenkapital i alt	256.029	306.358
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	18.820	37.144
Anden gæld	1.034	872
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.854	38.016
Gældsforpligtelser i alt	19.854	38.016
 Passiver i alt	275.883	344.374

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	27.558	228.800	306.358
Udloddet udbytte	0	0	-228.800	-228.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.230	113.241	178.471
	50.000	92.788	113.241	256.029

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	50.820	67.144
	<u>50.820</u>	<u>67.144</u>

2. Eventualposter

Selskabet hæfter som komplementar i Pind & Partnere Advokatpartnerselskab, cvr-nr. 37 40 56 71. De samlede aktiver i partnerselskabet udgør t.kr. 5.486 og de samlede gældsforpligtigelser udgør t.kr. 2.832 pr. 31. december 2022.
